
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

DECRETO N° 10 de junho de 2014

Autoriza o poder executivo abrir
Crédito Adicional Especial e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos artigos 42 e 43 da Lei
Federal n" 4.320, de 17 de março de 1964, Decreta:

Art. 1°. Fica autorizado o poder executivo abrir o Orçamento do Município para
2014, aprovado pela Lei n° 1.601, de 05 de dezembro de 2013, um Crédito Adicional
Especial até o limite de R$ 721.000,00 (setecentos e vinte e um mil reais), destinados ao
reforço das dotações que se tornaram insuficientes durante a execução orçamentaria no
corrente exercício, conforme discriminação em anexo.

Art. 2°. Para acorrer às despesas com abertura do Crédito Adicional Suplementar
autorizado pelo artigo primeiro serão utilizados os recursos decorrentes da anulação
parcial de dotações especificadas detalhadamente em anexo, consoante disposições do §
1° do art. 43 da Lei Federal n° 4.320/64.

Art. 3°. Integram este Decreto, independente de transcrição, o Anexo 1.

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito, 23 d

..

PREFEITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e
inciso XXVII do art. 91 da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I
alínea "b" da Constituição do Estado, que o presente Decreto foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura em 23 de junho de
2014.

LuisHenri~Çmatos
Secretário Municipal de Governo e Articulação Institudonal

Rua Vida I de Negreiros, 43 - Centro - CEP: 55.330-000 - Bom Conselho/PE I CNPJ nº 11.285.954/0001-04
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230315100827.pdf

assinado por: idU
ser 83                     

http:///www.bomconselho.pe.gov.br


ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
Relação das Alterações Orçamentárias - Perfodo de 01/06/2014 até 30/06/2014

Supl. Fundamento Lei Tipo de aHeração Data supl. Mov. Tipo movimento Origem recurso Valor Despesa Proj/Ativ. Elemento

Exercício de 2014

Página: 1/3

Recurso Detalhamento

Entidade: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM CONSELHO

34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14
34 Decreto 000010/14

001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 ESpecial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial

23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14

Entidade: 3 - FUNDO ASSIST. SOCIAL - BOM CONSELHO

12 Decreto 000010/14 001625/14 Especial 23/06/14
12 Decreto 000010/14 001625/14 Especial 23/06/14
12 Decreto 000010/14 001625/14 Especial 23/06/14
12 Decreto 000010/14 001625/14 Especial 23/06/14

1 Adicionar
2 Adicionar
3 Adicionar
4 Adicionar
5 Adicionar
6 Adicionar
7 Adicionar
8 Adicionar
9 Adicionar
10 Adicionar
11 Adicionar
12 Adicionar
13 Adicionar
14 Adicionar
15 Adicionar
16 Adicionar
17 Adicionar
18 Adicionar
19 Subtrair
20 Subtrair
21 Subtrair
22 Adicionar
23 Adicionar
24 Adicionar
25 Adicionar
26 Adicionar
27 Adicionar
28 Adicionar
29 Adicionar
30 Adicionar
31 Adicionar
32 Adicionar
33 Adicionar
34 Adicionar
35 Adicionar
36 Adicionar
37 Adicionar
38 Adicionar
39 Adicionar
40 Adicionar
41 Adicionar
42 Subtrair
43 Subtrair
44 Subtrair

~.,
'1Adicionar
2 Adicionar
3 Adicionar
4 Adicionar

Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anu!ação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação

Total da entidade:

Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação

10.000,00
70.000,00
10.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00
10.000,00
1.000,00
3.000,00
2.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
80.000,00
80.000,00
20.000,00
10.000,00
20.000,00
30.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
5.000,00
1.000,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00
7.000,00
2.000,00
5.000,00
5.000,00
15.000,00
10.000,00

100.000,00
20.000,00
23.000,00

646.000,00

20.000,00
50.000,00
20.000,00
80.000,00

232 2.900 3.1.90.04.00.00.00.00
233 2.900 3.1.90.04.00.00.00.00
234 2.900 3.1.90.11.00.00.00.00
235 2.900 3.1.90.11.00.00.00.00
236 2.900 3.1.90.13.00.00.00.00
237 2.900 3.1.90.13.00.00.00.00
238 2.900 3.1.91.13.00.00.00.00
239 2.900 3.1.91.13.00.00.00.00
240 2.900 3.3.90.14.00.00.00.00
241 2.900 3.3.90.14.00.00.00.00
242 2.900 3.3.90.30.00.00.00.00
243 2.900 3.3.90.30.00.00.00.00
244 2.900 3.3.90.36.00.00.00.00
245 2.900 3.3.90.36.00.00.00.00
246 2.900 3.3.90.39.00.00.00.00
247 2.900 3.3.90.39.00.00.00.00
248 2.900 4.4.90.52.00.00.00.00
249 2.900 4.4.90.52.00.00.00.00
94 2.912 3.3.90.39.00.00.00.00
124 1.308 4.4.90.51.00.00.00.00
96 2.912 3.3.90.48.00.00.00.00

250 2.924 3.1.90.04.00.00.00.00
251 2.924 3.1.90.04.00.00.00.00
253 2.924 3.1.90.11.00.00.00.00
254 2.924 3.1.90.13.00.00.00.00
255 2.924 3.1.90.13.00.00.00.00
256 2.924 3.1.91.13.00.00.00.00
257 2.924 3.1.91.13.00.00.00.00
258 2.924 3.3.90.14.00.00.00.00
259 2.924 3.3.90.14.00.00.00.00
260 2.924 3.3.90.30.00.00.00.00
261 2.924 3.3.90.30.00.00.00.00
262 2.924 3.3.90.32.00.00.00.00
263 2.924 3.3.90.32.00.00.00.00
264 2.924 3.3.90.36.00.00.00.00
265 2.924 3.3.90.36.00.00.00.00
266 2.924 3.3.90.39.00.00.00.00
267 2.924 3.3.90.39.00.00.00.00
268 2.924 4.4.90.52.00.00.00.00
269 2.924 4.4.90.52.00.00.00.00
252 2.924 3.1.90.11.00.00.00.00
163 1.302 4.4.90.51.00.00.00.00
96 2.912 3.3.90.48.00.00.00.00
86 2.911 3.1.91.13.00.00.00.00

219 2.925 3.1.90.04.00.00.00.00
220 2.925 3.1.90.04.00.00.00.00
221 2.925 3.1.90.11.00.00.00.00
222 2.925 3.1.90.11.00.00.00.00

00.01.0013· Recursos Ordináríoa- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.Q1.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordínáros- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.Q1.0009· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009 • Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009 • Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinBl
00.01.0009 • Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinéros- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009 . Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0018· Impostos e Transferência! 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0027· Transferências de Convêr 000000· Sem detalhamento das destinBl
00.01.0018· Impostos e Transferência! 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nâ( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009 . Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 . Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009 . Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das desíinaç
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinBl
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.Q1.0009• Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordlnérios - Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinános- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009· Recursos TransferidOS pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordináríoa- Nã< 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0009 • Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0018· Impostos e Transferência! 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0018· Impostos e Transferência! 000000· Sem detalhamento das destinal

00.01.0013 • Recursos Ordinários- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.Q1.0016 . Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das desünaç
00.01.0013· Recursos Ordinéríos- Nã( 000000· Sem detalhamento das desfinaç
00.01.0016· Recursos TransferidOS pel 000000· Sem detalhamento das destinal

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230315100827.pdf

assinado por: idU
ser 83                     



ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
Relação das Alterações Orçamentárias - Período de 01/06/2014 até 30/06/2014

Supl. Fundamento Lei TIpo de aHeração Data sup/. Mov. TIpo movimento Origem recurso Valor Despesa Projl Ativ. Elemento

Exercicio de 2014

Página: 2/3

Recurso Detalhamento

Entidade: 3· FUNDO ASSIST. SOCIAL· BOM CONSELHO

12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14
12 Decreto 000010/14

001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial
001625/14 Especial

23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14
23/06/14

5 Adicionar
6 Adicionar
7 Adicionar
8 Adicionar
9 Adicionar
10 Adicionar
11 Adicionar
12 Adicionar
13 Adicionar
14 Adicionar
15 Adicionar
16 Adicionar
17 Adicionar
18 Adicionar
19 Adicionar
20 Adicionar
21 Subtrair
22 Subtrair
23 Subtrair
24 Subtrair
25 Subtrair
26 Subtrair
27 Subtrair
28 Subtrair
29 Subtrair
30 Subtrair
31 Subtrair
32 Subtrair
33 Subtrair
34 Subtrair

Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação
Anulação de dotação

5.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
2.000,00
5.000,00
10.000,00
60.000,00
5.000,00
10.000,00
1.000,00

10.000,00
10.000,00
30.000,00
5.000,00

50.000,00
104.000,00
40.000,00
12.000,00
20.000,00
20.000,00
19.000,00
19.000,00
19.000,00
19.000,00
20.000,00
19.000,00
19.000.00
19.000,00
9.000,00

223 2.925 3.1.90.13.00.00.00.00
224 2.925 3.1.90.13.00.00.00.00
225 2.925 3.1.91.13.00.00.00.00
226 2.925 3.1.91.13.00.00.00.00
227 2.925 3.3.90.14.00.00.00.00
228 2.925 3.3.90.14.00.00.00.00
229 2.925 3.3.90.30.00.00.00.00
230 2.925 3.3.90.30.00.00.00.00
231 2.925 3.3.90.36.00.00.00.00
232 2.925 3.3.90.36.00.00.00.00
233 2.925 3.3.90.39.00.00.00.00
234 2.925 3.3.90.39.00.00.00.00
235 2.925 4.4.90.51.00.00.00.00
236 2.925 4.4.90.51.00.00.00.00
237 2.925 4.4.90.52.00.00.00.00
238 2.925 4.4.90.52.00.00.00.00
184 1.425 4.4.90.51.00.00.00.00
75 2.407 3.1.90.11.00.00.00.00
76 2.407 3.1.90.11.00.00.00.00
31 1.401 4.4.90.52.00.00.00.00
32 1.401 4.4.90.52.00.00.00.00
69 2.906 3.3.90.08.00.00.00.00
70 2.906 3.3.90.08.00.00.00.00
71 2.906 3.3.90.48.00.00.00.00
72 2.906 3.3.90.48.00.00.00.00
110 2.421 3.1.90.04.00.00.00.00
187 2.415 3.3.90.30.00.00.00.00
189 2.415 3.3.90.36.00.00.00.00
190 2.415 3.3.90.39.00.00.00.00
188 2.415 3.3.90.32.00.00.00.00

00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016 • Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordínérics- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários· Nãc 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 - Recursos Ordinánoa- Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pe 000000· Sem detalhamento das destin~
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000 - Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem detalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000 - Sem delalhamento das destin~
00.01.0016· Recursos Transferidos pel 000000· Sem delalhamento das destinal
00.01.0013· Recursos Ordinárioa- Nã( 000000· Sem delalhamento das destinS\
00.01.0013 . Recursos Ordinários - Nã( 000000 - Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários· Nã( 000000· Sem delalhamento das desãnaç
00.Q1.0013· Recursos Ordinários· Nã( 000000 - Sem detalhamento das destinal
00.01.0013 • Recursos Ordinários - Nã( 000000 - Sem detalhamento das destínac

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230315100827.pdf

assinado por: idU
ser 83                     



ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
Relação das Alterações Orçamentárias - Período de 01/06/2014 até 30/06/2014

Supl. Fundamento Lei Tipo de aHeração Data supl. Mov. Tipo movimento Origem recurso Valor Despesa ProjlAtiv.

Exercício de 2014

Página: 3/3

35 Subtrair

Elemento Recurso Detalhamento

Entidade: 3· FUNDO ASSIST. SOCIAL· BOM CONSELHO

12 Decreto 000010/14 001625/14 Especial 23/06/14 Anulação de dotação

Total da entidade:

RESUMO

40.000,00

796.000,00

191 2.416 3.3.90.32.00.00.00.00 00.01.0013· Recursos Ordinárioa- Nã( 000000· Sem detalhamento das desíínar

Suplementar:
Especial:
Extraordinário:

0,00
721.000,00

0,00

Adicionar anulação de dotação:
Subtrair anulação de dotação:
Adicionar dotação transferida:
Subtrair dotação transferida:
Superávã financeiro:
Excesso de arrecadação:
Operações de crédito:

721.000,00
721.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230315100827.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


